
 
      Juni 2026 

 

Sommar !             
  
Sommaren är inne och vår förening tar nu ett sommaruppehåll fram till september. Styrelsen 
gläder sig åt att under våren ha kunnat genomföra en verksamhet som har varit mycket 
uppskattad och som har gett oss flera nya medlemmar. Vi hälsar nu hjärtligt välkommen till 
höstens luncher, seminarier och studiebesök. Alla programpunkter presenteras i 
inbjudningarna och på föreningens hemsida foikamraterna.se . 
 
Under året har vårt samarbete med FMV Kamratförening fått mer etablerade rutiner. 
Samarbetet gör att vi kan delta i deras arrangemang: seminarier, studiebesök och resor (med 
reservation för platsbrist). Vi hoppas att många medlemmar använder sig av möjligheten att 
vidga urvalet av aktiviteter. 
 
Vi har även gott samarbete med Sektionen för Detonik och Förbränning, SDF, och har 
möjlighet att delta i deras arrangemang.  
 
Höstens seminarier 
Följande seminarier planeras för hösten: 
10/9: Organiserad brottslighet och hybrida hot – nya hot mot den svenska samhällsmodellen  
med forskningsledare Carina Gunnarsson, FOI.  
13/10: Obemannade farkoster för markstriden med forskningsledarna Jouni Rantakokko och 
Jonas Nygårds, FOI. 
11/11: Det nya Arktis – Implikationer för global säkerhet med forskningsledare Niklas 
Granholm, FOI. 
Det traditionella Luciakaffet med GD kommer hållas även i år. Vi återkommer med dag. 
 
Seminarierna hålls i Kista (Jupiter), men som alltid med länk till FOI Umeå och FOI  
Linköping. Det går också bra att medverka via länk. Boka gärna datumen redan nu. 
 
Höstens studiebesök: 
2/9: Arsenalen med magasin samt Milmac i Strängnäs. 
Okt: Djupviken och Berga Örlogsskolor. 
Nov: Stadsarkivet, Liljeholmen. 
 
Gå regelbundet in på hemsidan! Där finns allmän information om föreningen, information om 
kommande arrangemang samt referat från genomförda seminarier och studiebesök. Vi 
välkomnar förslag till seminarier och studiebesök. Inspirera kamrater att bli medlemmar!   
  

Slutligen önskar vi alla medlemmar en trevlig sommar! 
 

Styrelsen FOI Kamratförening  


